

2018-06-18

GRANSKNING  
STANDARDFÖRFARANDE**Detaljplan för Sörgården (Kungsberga 1:34 m.fl.), på Färingsö, i Ekerö kommun, Stockholms län**  
dnr PLAN.2005.4

Miljö- och stadsbyggnadskontoret i Ekerö kommun har upprättat ett förslag till detaljplan för Sörgården (Kungsberga 1:34 m.fl.). Detaljplanen innebär ett förslag till ett nytt bostadsområde, viss förtätning bland befintlig bebyggelse samt utökning av verksamheter för ett godare lokalt centrum. Detaljplanen innebär även en utbyggnad av det kommunala vatten- och avloppsnätet i Kungsberga som både befintlig och ny bebyggelse ska ansluta till. Gång-, cykel, och ridväg föreslås byggas ut längs med det nya bostadsområdet för att koppla samman områdena. Detaljplanen syftar även till att tillvarata och stärka natur- och kulturmiljövärdena som finns inom området.

Handlingar finns tillgängliga på [http://www.ekero.se/Bygga\\_bo\\_miljo/Kommunens-planarbete/Detailjplaner/Pagaende-detailjplaner/Faringso/Kungsberga-1-34/](http://www.ekero.se/Bygga_bo_miljo/Kommunens-planarbete/Detailjplaner/Pagaende-detailjplaner/Faringso/Kungsberga-1-34/)

Under granskningstiden, **2018-06-19 – 2018-09-28**, finns granskningshandlingarna även att ta del av på biblioteket i Ekerö centrum, Mälarö torg 7B, samt i kommunhusets entré, Tappströmsvägen 2.

Eventuella synpunkter på förslaget ska vara Miljö- och stadsbyggnadskontoret tillhanda **2018-09-28** till adress: **Ekerö kommun, Planenheten, Box 205, 178 23 Ekerö**. Synpunkter kan också skickas med e-post till [planenheten@ekero.se](mailto:planenheten@ekero.se).

De fastighetsägare som tagit emot det här brevet ska informera eventuella hyresgäster och arrendatorer.

Den som inte senast under granskningen av detaljplanen har lämnat en skriftlig synpunkt kan förlora rätten att överklaga beslutet att anta detaljplanen.

Den som vill ha ytterligare upplysningar eller vill diskutera detaljplanen, är välkommen att ringa till Ekerö Direkt, tel. 08 124 57 100.

Med vänlig hälsning

Gustaf Bowin  
Planarkitekt